

Grosse Strasse 67, Flensborg ApS

Troldehøjvej 28, Fensmark, 4684 Holmegaard

CVR-nr. 30 08 64 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Helle Birgitte Scharling Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grosse Strasse 67, Flensborg ApS Troldehøjvej 28, Fensmark 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 30 08 64 49
	Stiftet: 16. november 2006
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Uri Pais Helle Birgitte Scharling Pedersen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i K/S Grosse Strasse 67, Flensburg samt varetage de forpligtelser som dette selskabs vedtægter til enhver tid pålægger komplementaren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 0 kr. mod 6.600 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at selskabet likvideres. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.500	-6.150
Bruttoresultat	-6.500	-6.150
2 Andre finansielle indtægter	5.850	6.079
Nedskrivning af finansielle aktiver	650	6.862
Øvrige finansielle omkostninger	0	-191
Årets resultat	0	6.600
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	6.600
Disponeret i alt	0	6.600

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	10.000	10.000
Overført resultat	-141.000	-141.000
Egenkapital i alt	-6.000	-6.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	6.000	6.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Gældsforpligtelser i alt	6.000	6.000
Passiver i alt	0	0

1 Efterfølgende begivenheder

3 Eventualposter

Noter

1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har solgt ejendommen i juni 2017. Selskabet vil senere blive opløst. Anvendt regnskabspraksis er tilpasset herefter, således at årsregnskabet ikke aflægges efter princippet om fortsat drift

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra K/S Grosse Strasse, Flensburg	<u>5.850</u>	<u>6.079</u>
	<u>5.850</u>	<u>6.079</u>

3. Eventualposter

Selskabet er komplementar i K/S Grosse Strasse 67, Flensburg. Selskabet hæfter med hele sin formue for kommanditselskabets gæld, jævnfør vedtægterne for kommanditselskabet § 6.